¹²⁴ Lire: panes.

¹²⁵ Lire: bacile.

fol. 17r

200. Item salceria una de stagno.

Et in camera dicte quoquine:

201. mataracium unum vetus.

202. Item carpitam i usitatam,

203. linteramen unum de tela pro lecto coquinarii.

In ecclesia antiquitus Sancti Petri que modo dicebatur camera magistri Thomasii Lu Chichiru ante puteum, invente sunt res infrascripte, videlicet:

204. licteria i una cum tabulis et banco suo de ligno habieti.

205. Item farsius i seu saccus unus cum palea.

206. Item mataracium unum usitatum.

207. Item plomacium seu traverserium i.

208. Item carpite ii albe de lana.

209. Item linteramina de tela alba duo.

210. Item sichitellus unus de mitallo de Damasco pro tenendo aquam benedictam.

211. Item discus seu bancus unus de ligno,

212. siculi seu sichi duo magni cum eorum corda seu fune pro auriendo aquam.

In cellario magno dicti hospicii archiepiscopali ubi exponuntur vegetes vini, invente sunt res infrascripte:

fol. 17v

213. Item vegetes plene vino albo quinque.

214. Item carratelli pleni simili vino octo.

215. Item vegetes vacue decem et septem.

216. Item carratelli vacui octo.

217. Item veges una quasi plena vino qui dicitur quod est magistri Andree Barbarii.

218. Item vegetes quasi plene aceto due.

219. Item tena una et tena altera mediocris pro pistando uvas.

220. Item jarre tres, in duabus quarum est modicum de olio.

221. Item carnium porcinarum salitarum mizini ^{III^{or}} sane et integre et mizina i jam incepta.

222. Item scutelle due et salcerie sex.

223. Item plactelli duo, cannate due de filtro.

224. Item stateria i magna de ferro cum eius romano.

225. Item thuminus unus de mensurando frumentum.

226. Item cassia una magna cum pinguedinibus, scilicet sagemine et burro in certis lagenis.

227. Item casei peccie quinque.

228. Item tonnene necte buctichelle due plena et intimpagnate.

fol. 18r

229. Item buctichelle tonn[en]e unam jam inceptam.

230. Item buctichelle vacue de tenendo tonnenam tres.

231. Item timelle dimidia, vegetes due cum fabis et ciceris circa medietatem.

232. Item barrilia vacua pro tenendo vinum duo.

233. Item lagena una quasi plena vino cocto.

234. Item magilla una magna de ligno ubi salluntur carnes porcine.

235. In granario quod est prope dictum cellarium versus januam exteriorem:

236. ordei certa quantitas quam debet habere frater Dominicus que non fuit mensurata.

In stabulo interiori:

237. certa quantitas palearum quam debet habere predictus frater Dominicus.

238. Item equi tres pro equitando, quorum duos constitit notarius Petrus fore venditos domino admirato pro flor. XLV.